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• TEMMUZ AYINDA 57 BİN 846’Ü YABANCI, 35 

BİN 864’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE 93 BİN 095 
ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ 
GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 73 GERİLEDİ.

• OCAK - TEMMUZ DÖNEMİNDE İZMİR’E 145 
BİN 809 YABANCI, 178 BİN 356 YERLİ OLMAK 
ÜZERE 324 BİN 165 ZİYARETÇİ GELDİ.

• İZMİR TURİZMİ, YEDİ AYLIK DÖNEMDE 
GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 70 GERİLEDİ.

• TEMMUZ AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST 
GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
HOLLANDA, İNGİLTERE, K.K.T.C., 
UKRAYNA, AZERBAYCAN, FRANSA, 
AVUSTURYA, BELÇİKA VE FİLİPİNLER 
OLARAK SIRALANDI.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Yabancı 218.103 135.271 157.459 245.724 238.924 57.864 -76

Türk 85.015 88.631 91.255 89.095 103.842 35.231 -66

Toplam 303.118 223.902 248.714 334.819 342.766 93.095 -73
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• İzmir’e 2020 yılının yedinci 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2019 yılına göre yüzde 
73 azaldı.

• Yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 76, yerli ziyaretçi sayısı 
yüzde 66 azaldı.

• İzmir turizmi 2020 yılının 
Temmuz ayında 57 bin 864’ü 
yabancı, 35 bin 231’i yerli 
olmak üzere toplam 93 bin 
095 ziyaretçi ağırladı.

• İzmir’e yabancı ziyaretçilerin 
yüzde 99’u hava yoluyla, 
yüzde 2’si deniz yoluyla 
geldi.

• Temmuz ayında hava yolu 
girişleri 2019’a göre yüzde 75 
azalırken, deniz yolu girişleri 
geçen yıla göre yüzde 94 
azaldı.

• 2020’nin yedinci ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
99’u hava yolu, yüzde 1’i 
deniz yoluyla geldi.

• Temmuz ayında İzmir’e en 
çok turist gönderen on ülke 
Almanya, Hollanda, 
İngiltere, K.K.T.C, Ukrayna, 
Azerbaycan, Fransa, 
Avusturya, Belçika ve 
Filipinler olarak sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Yabancı 643.463 384.977 409.991 584.777 657.753 145.809 -78

Türk 332.600 339.947 364.968 381.613 411.234 178.356 -57

Toplam 976.063 724.924 774.959 966.390 1.068.987 324.165 -70

• İzmir’e 2020 yılının ilk yedi 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2019 yılına göre yüzde 
70 azaldı.

• Yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 78, yerli ziyaretçi sayısı 
yüzde 57 azaldı.

• İzmir turizmi 2020 yılının 
Ocak-Temmuz aylarında 145 
bin 809’u yabancı, 178 bin 
356’sı yerli olmak üzere 
toplam 324 bin 165 ziyaretçi 
ağırladı.

• İzmir’e yabancı ziyaretçilerin 
132 bin 973’ü hava yoluyla, 
12 bin 836’sı deniz yoluyla 
geldi.

• Ocak-Temmuz döneminde 
hava yolu girişleri 2019’a 
göre yüzde 78 deniz yolu 
girişleri de yüzde 77 azaldı.

• 2020’nin ilk yedi ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 91’i hava 
yolu, yüzde 9’u deniz yolu 
girişleri oluşturdu.

• Ocak-Temmuz döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
Hollanda, İngiltere, KKTC, 
Ukrayna, Azerbaycan, 
Fransa, Avusturya, Belçika ve 
Filipinler oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Hava yolu

Deniz yolu

178.125 127.621 150.526 236.338 225.312 57.082 -75

39.978 7.650 6.933 9.836 13.612 782 -94

Toplam 218.103 135.271 157.459 245.724 238.924 57.864 -76
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK-TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Hava yolu 505.311 362.719 386.474 539.258 600.636 132.973 -78

138.152 22.258 23.517 45.519 57.117 12.836 -77

Toplam 643.463 384.977 409.991 584.777 657.753 145.809 -78
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020/2019
Almanya
Hollanda
İngiltere
Fransa
Belarus
İsviçre
Belçika
Avusturya
İsveç
Danimarka
Bulgaristan
İrlanda
İtalya
A.B.D.
Ukrayna
Rusya
Polonya
Filipinler
Hindistan
Romanya
Norveç
Finlandiya
Kazakistan
Yunanistan
Kanada
İspanya
K.K.T.C.
Kosova
Makedonya
Libya
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam
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2.521
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948
530
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208

2.940
23
58

3
12.365

135.271
88.631

223.902

55.718
11.950
12.656

9.513
3.414
4.052

11.130
4.846
1.421
2.250

635
2.370

685
1.196

902
4.647
1.952

104
99

303
829
609
104

3.210
280
319

3.191
65
75
11

18.923
157.459

91.255
248.714

93.569
19.757
14.885
13.456

5.203
6.350

14.331
9.130
2.569
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836
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772
1.484
4.475
7.738
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1.079
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563
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512
185
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503
215
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94
92
11
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6.040
5.343
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2.217
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871
1.656
3.804
3.889
9.378

870
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906

1.404
445
218

4.813
593
387

4.141
98

102
19
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238.924
103.842
342.766
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4.970
3.838
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2.558
2.041
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982
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188
183
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK-TEMMUZ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020/2019
Almanya
Hollanda
İngiltere
K.K.T.C.
Ukrayna
Azerbaycan
Fransa
Avusturya
Belçika
Filipinler
İsviçre
Yunanistan
Bulgaristan
Meksika
İran
A.B.D.
Hindistan
Rusya
İtalya
Danimarka
Kolombiya
Polonya
İsveç
Güney Kore
Romanya
Japonya
Gürcistan
Avustralya
İrlanda
Kanada
Belarus
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

171.965
51.012
51.524

9.623
1.442
2.638

52.789
13.383
34.206

1.352
15.504
16.033

2.188
940

29.990
9.574
1.086
9.245

35.594
8.497

205
18.549
14.679

2.969
1.349
1.513

517
5.780

17.681
2.375

12.572
46.689

643.463
332.600
976.063

145.879
37.058
37.148
10.919

929
2.258

15.941
7.780

20.583
900

8.374
10.654

1.968
130

29.902
3.781

410
765

2.400
6.947

114
3.783
6.112

701
635
256
132
734

5.151
1.059
3.905

17.669
384.977
339.947
724.924

148.006
30.672
35.443
11.482

2.988
2.294

18.472
9.442

21.852
697

7.680
9.432
2.487

699
40.225

4.475
390

10.099
2.493
4.158

402
4.949
4.004

299
954
333
212

1.069
7.155
1.136
7.296

18.696
409.991
364.968
774.959

218.273
48.534
42.633
16.401
11.564

3.381
24.651
15.641
25.467

7.196
11.451
10.379

3.384
1.676

21.778
4.314
3.130

20.540
2.824
7.100
2.683

13.185
4.968

629
2.056

583
1.683

791
8.544
1.470

11.518
36.350

584.777
381.613
966.390

214.989
46.908
64.663
13.917
11.829
11.296
28.587
11.805
29.096

6.366
11.542
15.056

5.257
4.383

33.814
4.997
2.837

17.486
2.864
6.180
3.386

23.190
4.439
1.191
2.641

660
808

1.128
10.527

1.633
13.385
50.893

657.753
411.234

1.068.987

39.156
6.339
3.507
3.420
3.030
2.656
2.453
2.184
2.170
2.033
1.915
1.842
1.695
1.605
1.351
1.156
1.066

942
570
498
491
476
467
377
327
319
288
282
281
273
252

4.524
87.945

143.125
231.070

-82
-86
-95
-75
-74
-76
-91
-81
-93
-68
-83
-88
-68
-63
-96
-77
-62
-95
-80
-92
-85
-98
-89
-68
-88
-52
-64
-75
-97
-83
-98
-91
-87
-65
-78
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2018 2019 2020 2020/2019

9.148 11.604 6.761 -41,7
68.121 72.384 0 -100

4.025 4.435 2.785 -37,2
8.954 11.640 4.558 -60,8

34.359 44.967 14.907 -66,8
43.020 49.338 12.584 -74,5

890 2.404 853 -64,5
4.501 5.517 0 -100

Çakırağa Konağı - - - -
19.218 11.696 0 -100

Müzeler Toplam 192.236 213.985 42.448 -80,2
Agora 10.820 18.890 9.953 -47,3
Efes 602.444 780.870 178.120 -77,2
St. Jean 49.619 70.213 20.195 -71,2

18.916 30.971 9.268 -70,1
Akropol 69.227 89.727 28.152 -68,6

33.136 53.858 11.709 -78,3
12.710 17.780 8.791 -50,6
11.063 11.429 7.273 -36,4

4.519 7.093 0 -100
Klaros - - - -

812.454 1.080.831 273.461 -74,7
Genel Toplam 1.004.690 1.294.816 315.909 -75,6

MÜZELERE GELEN ZİYARETÇİ SAYISI (TEMMUZ 2020)
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ETİK YÖNETİM KURULU ADINA
SAHİBİ:
MEHMET İŞLER

DÜZENLEME:
MUSTAFA ÖZKAN

AGİ AJANS
GSM: +90 507 215 21 95
GSM: +90 530 066 35 47
agiajans@hotmail.com

YAYIN KOORDİNASYON:
LEMAN ERÇAM

İLETİŞİM:
TEL: +90 232 489 47 77
FAX: +90 232 441 11 63
info@etik.org.tr

ADRES:
ANKARA CADDESİ NO: 81
BAYRAKLI TOWER K:3 D:4
BAYRAKLI-İZMİR

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)
YÖNETİM KURULU

MEHMET İŞLER BAŞKAN
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT TERCAN BAŞKAN YARDIMCISI
FUNDA ÇAM BAŞKAN YARDIMCISI
ŞİNASİ AKÇAY BAŞKAN YARDIMCISI
DİDEM ERSOY BAŞKAN YARDIMCISI
ÖZGÜR ARDİL GENEL SEKRETER
REYHAN KOÇ MUHASİP ÜYE
İLTER YILMAZ ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
SEVİL GÖRGÜLÜ ÜYE
BAHADIR ERDİN ÜYE
SERKAN SIĞINMIŞ ÜYE
GÜNER GÜNEY ÜYE
BİLGE DURDU ÜYE
ERHAN AYGÜN ÜYE
BURHAN ŞENTÜRK ÜYE
MURAT AĞBABA ÜYE
BÜLENT SÜZER ÜYE
MAKBULE BEYENÇ ÜYE
DENİZ TOKGÜN ÜYE
UĞUR MORGÜL ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE


